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 در آمریکا   NBSKخمیر کاغذ   PIXشاخص 

PIX   2021آوریل    6  – خمیر کاغذ 

 ( %95فاصله اعتماد )  تغییرات  مقدار شاخص درجه 

در   NBSKخمیر کاغذ 

 آمریکا

 1428.49 - 1351.51 + 45 1390 دلار آمریکا 

 

 

 

صنعت کاغذ در اروپا با چالش هایی در دو جبهه در گیر است. اولاً، مصرف کاغذ تحریر در حال    – صنعت کاغذ

بوده  و کاهش قیمت ها شدهکاهش  تامین  افزوده  به  و منجر  با کاهش  است،  مواجه  تولید کنندگان کاغذ  است. 
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ه چشم انداز پایدار و حتی رشد یابنده مثل  ظرفیت کاغذ تحریر شدند و تولید خود را به سایر انواع تبدیل کردند ک 

تولید کاغذ مواجه است که به شکل   افزایش هزینه های  با  ثانیاً، جبهه دیگر  صنعت کاغذ بسته بندی داشتند. 

است. بنابراین، تاثیر افزایش قیمت مواد خام و همچنین نگرانی موجودی الیاف اصلی و بازیافتی خود را نشان داده 

است. جای تعجب نیست  تاثیرات خود را بر الگوی مصرف کاغذ گذاشته   19  –ل شیوع کوید  چنین بی نظمی مث

 کنند. که تولید کنندگان کاغذ زمان سختی را در پیمودن موقعیت چنین بازاری سپری می 

ه  در آمریکای شمالی، تولید کنندگان کاغذ نیز تحت تاثیر افزایش هزینه های خمیر کاغذ قرار گرفتند که به هزین 

درصدی در بازار وجود دارد که    6تا    4است. شرکت کاغذ »ورسو« اعلام کرد که افزایش حدود  تولید کاغذ افزوده 

 شود. عملی می 2021بستگی به درجه کاغذ چاپ مکانیکی پوشش دار داشته و از اول ماه مه 

NBSK  تامین خمیر کاغذ چوب نرم در آمریکای شمالی با مشکلات خود تداوم دارد، که به علت    –  در آمریکا

سریع   بازار  گزارش  است. طبق  کنندگان  تولید  موجودی  بودن  به سختی کسب  ،  RISITپایین  ای  نقطه  تناژ 

الص تکراری  شود و این باعث بالا رفتن قیمت های نقطه ای و خالص در راستای تلاش برای افزایش قیمت نا خمی 

قیمت ها گزارش افزایشی داشته که توسط »کالفور پالپ« و »وست فریز« اعلام شده و  است. لیست جدید  شده

است که با آن چه توسط »ریزولوت فورست پروداکتز« و »دومتار« در  دلار در تن داشته   1565هدفی در سطح  

شود. قیمت  ای جدید در ماه آوریل عملی می مطابقت دارد. زمان بندی برای قیمت ه  ، چند روز قبل اعلام شده

  45در آمریکا افزایش    PIX NBSKهای گزارش شده برای شاخص ما شامل تغییرات صعودی است و شاخص  

بیشتر از ابتدای سال جدید   %23دلار یا    260است. این مقدار  دلار در تن رسیده   1390به    %3.35دلاری داشته و با  

دلار در تن قرار    1428.49تا   1351.51دلار رسیده و در حد    76.98ریک شده و به دلار با  9است. فاصله اعتماد  

 است. گرفته 

  9.38در آمریکا سطوح قیمت خالص افزایشی را دنبال کرده و در ماه مارس به    PIX NBSKتغییرات خالص  

 است. امتیاز رسیده  127.82به   % 7.92امتیاز رسیده و با  

 ظهر به وقت هلسینکی اعلام می شود.   12در  2021وریل آ  13شاخص های بعدی در سه شنبه  
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